裝

訂

線

國立臺灣科技大學　函
地址：106臺北市基隆路4段43號
聯絡人：范儀君
聯絡電話：(02)27301142

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國102年6月21日

發文字號：臺科大光電字第1020102655號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10201026550-1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送　本校主辦「102年半導體及光電AOI專題競賽暨設備

展」活動辦法(如附件)，敬請惠予公告及鼓勵貴校學生組

隊報名參加，請 查照。

說明：

一、為鼓勵全國各大專院校學生積極從事半導體及光電AOI專

題製作，並培養下一代相關領域之研發人才，以具備半導

體及光電跨領域產業設備的設計、製作與軟硬體整合能力

，由教育部資訊及科技教育司補助、本校主辦102年半導

體及光電AOI專題競賽暨設備展，活動辦法如附件。

二、競賽說明如下:

(一)報名期間:即日起至102年7月12日(五)止，報名請至競賽

網頁報名專區報名。

(二)競賽相關資訊請至「國立臺灣科技大學光機電技術研發

中心」競賽網頁查詢。(http://utdcpo.ntust.edu.tw/omtc)

三、競賽聯絡人:國立臺灣科技大學 光機電技術研發中心　 范

儀君小姐，聯絡電話：02-2730-1142 ，E-

mail：omeir@mail.ntust.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校光機電技術研發中心
電子公文
交 換 章

102/06/21
16:23:41

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學